
DIAMO, státnipodnikMáchova 20147127 Stráž pod Ralskem
Objednatet:DIAMO, státní podnikodšt pný závod DARKOVStonavská 2í79, Doly735 06 Karviná
t o: oooozzgg Dl : CZ00002739, plátce DPHOR: KS Ustl nad Labem,'oddílAXVlli, vložka 520Banka: 
Vy izuje/Kontakt: 

Objednávka . 45í0135626Datum vystavení: 28.11.2022

Dodavatel:REAL TMD|NG spol. s r.o.Mánesova í2í5517 41Koatelec nad Orllcl
o:601 ,l125g Dt : CZ601 11259

:lncoterms 20't0: DDP KarvináSplatnost:  dni od doru ení dokladu
Na faktu e vždy uvedte ísto-této objednávky!p ípadnou elektronickou fakturu zasllejte vžáy naZáru nl doba se sjednává v roz§ahu  let.

;liq1;f;i}§á,}tlili. q6;i qd:[t!i-$ itr",:,l§ti$*"sp "Y, lfi' i[ii:i?zablatii dodavateli za D edrffiffi-
Ozna enl a specifikace rn/robk  a služeb I MJ I cena/MJ I Množstvi I P edpokl. cena lst]l pnÚmYslovÁ posypovÁ c 0 205.000,00

28 -11-207?

Raz tko a podpis

celková hodnota bez DpH czk 205,000,00

{bjeanatele: Razítko a dodavatele:

D700/

DIAMO
Objednávka č. 4510135626Datum vystaveni: 28.11.2022DIAMO, státní podnikMáchova 201471 27 Stráž pod Ralskem

Objednatel:DIAMO, státní podnikodštěpný závod DARKOVStonavská 2179, Doly735 06 Karviná

Dodavatel:REÁL TRADING spol. s r.o.Mánesova 1215517 41 Kostelec nad Orlicí
IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH IČO: 601 1 1259 DIČ: CZ601 1 1 259OR: KS ÚsthTac berr )ddí XVII Iožk j2Banka:
Vyřizuje/Kontakt:

Incoterms O: DDP KarvináSplatnost: |dn í  od doručení dokladu
Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy naZáruční doba se sjednává v rozsahu let. '

R P ,H j e  P ov i nen  yX s La Y’! d_?Ď ov ý doklady souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném znění (dále jen "ZDPH"). V opačném případě jeobjednáte oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit doklad nový s novým datem splatnosti. V tomto případě neníobjednatel v prodleni s uhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou daň z přidané hodnoty, vyhrazuje si právozaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávnén uhradit přímosprávci dané, coz se povazuje za uhrazeni zbytku Bané ceny, tj. splnění celého závazku objednatele. Při nedodržení dodací Ihuty předmětuobjednávky bude uplatněna smluvní pokuta ve výši z ceny plnění za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomí a uděluje souhlas kezveřejném objednávky bez jakýchkoliv omezení v p Wě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č 340/2015Sb ( za kon o registru smluv) v platném zněm. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracování objednávky adodám objednaného plněni, jak ukládá nařízení GDPR. Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních údajú předjej-ch -z Dieu 7i!! im  J 1 uemu Případná plněni smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se považují zaplněni dle této objednávky, včetně práv a povinnosti z toho vyplývajících.
Označení a specifikace výrobku a služeb | MJ | Cena/MJ | Množství | Předpokl. cena |

205.000,00

2 8 -11- 2022 Celková hodnota bez DPH CZK 205.000,00

DIAMO
Objednávka č. 4510135626Datum vystaveni: 28.11.2022DIAMO, státní podnikMáchova 201471 27 Stráž pod Ralskem

Objednatel:DIAMO, státní podnikodštěpný závod DARKOVStonavská 2179, Doly735 06 Karviná

Dodavatel:REÁL TRADING spol. s r.o.Mánesova 1215517 41 Kostelec nad Orlicí
IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH IČO: 601 11259 DIČ: CZ601 11259
Banka:
Vyřizuje/Kontakt:

Incoterms MO: DDP KarvináSplatnost: Hdni  od doručení dokladu
Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy naZáruční doba se sjednává v rozsahu let. '

R P .H Je  P ov  ' nen  yx s l a '' 1 daňový doklady souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném znění (dále jen "ZDPH"). V opačném případě jeobjednáte oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit doklad nový s novým datem splatnosti. V tomto případě neníobjednáte! v prodleni s uhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem zc d«ň <. H ud o ,.é Ldi.uiy vyh. J u jé á, u. ?zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímosprávci dané, coz se povazuje za uhrazeni zbytku M|ané ceny, tj. splněni celého závazku objednatele. Při nedodržení dodací Ihuty přeobjednávky bude uplatněna smluvní pokuta ve vysi z ceny plnění za každý den prodleni. Dodavatel bere na vědomí a uděluje soutzveřejněm objednávky bez jakýchkoliv omezení v p Kě ,  že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č 340/20re9 lť r u  ? n l l u v )  v. zn £ n i  - ps° b ni údaje uve  oené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracování objednávkydodám objednaného plněni, jak ukládá nařízeni GDPR. Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobnicn údajú pjejích zneužitím kj inému učelu. Případná plněni smluvních stran v rámci předmětu této objednávky předplněni dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

/it doklad novy s novým datem splatnosti. V tomto případě ne...za neodvedenou daň z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo
,u objednatelé. Při nedodržení dodací Ihuty předmětu- i  ■ —. ------ bere na vědomí a uděluje souhlas kelednavka bude podléhat uveřejnění registru smluv dle zákona č. 340/2015a i i_ i ■ • / _ ‘ _ j  i j y  a

-------------------- osobních údajů přednabytím její účinnosti se považují za
Označení a specifikace výrobku a služeb | MJ | Cena/MJ | Množství | Předpokl. cena |
SŮL PRŮMYSLOVÁ POSYPOVÁ 205.000,00

2 8 -11- 2022 Celková hodnota bez DPH CZK 205.000,00




